SÃO PAULO OBRAS - SPObras

E D I T A L  D E  P R O R R O G A Ç Ã O

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N ° 0 0 1 / 2 0 1 2

A Diretoria de Gestão Corporativa da São Paulo Obras -SPObras, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, resolve:

PRORROGAR por mais 02 (dois) anos, a contar de 10 de abril de 2014, o prazo de validade do

Concurso Público nº 001/2012, aberto pelo Edital n° 001/2012 de 18 de janeiro de 2012, de acordo

com o disposto no artigo 37, inciso III, da Constituição Federal, homologado em 10 de abril de 2012,

para os seguintes cargos: ASA – Assistente Administrativo, Atividades: Suprimentos, Concessões,

Apoio Administrativo, Arquivo Técnico, Folha de Pagamento e Benefícios, Suporte Informática e

Segurança do Trabalho, AST – Assistente Técnico, Atividades: Serviços Gerais, Controle e Medição,

Obras e Projetos, ANA – Analista Administrativo, Atividades: Secretária, Organização, Sistemas e

Métodos, Serviços Gerais, Benefícios, Treinamento e Desenvolvimento, Recrutamento e Seleção,

Assistente Social, Jurídico, Licitações, Concessões, Contratos, Orçamentos e Contas a Receber,

Planejamento e Finanças, Tesouraria e Contas a Pagar, Contador, Desenvolvimento e Administração

de Banco de Dados, Comunicação e Web Design, Administração de Rede e Relações Públicas e AND –

Analista de Desenvolvimento, Atividades: Avaliação Imobiliária, Controle e Medição, Obras,

Planejamento e Gestão de Contratos, Projetos (Engenharia Civil), Planejamento e Projetos Urbanos e

Projetos (Arquitetura e Urbanismo).

São Paulo, 04 de abril de 2014.

Sergio Krichanã Rodrigues
Diretor de Gestão Corporativa-SPObras